SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2019 года
	№ 918

	Об утверждении План мероприятий по реализации в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области в 2019–2021 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 октября 2007 года № 1351 «Об утверждении Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», постановлением Правительства Нижегородской области от 24 июля 2014 года № 484 «Об утверждении концепции демографического развития Нижегородской области на 2014-2025 годы», распоряжением Правительства Нижегородской области от 16 августа 2019 года № 829-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Нижегородской области в 2019 - 2021 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года» и в целях проведения государственной де6мографической политики администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить План мероприятий по реализации в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области в 2019–2021 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года (далее – План).
2.Ответственным исполнителям Плана организовать работу по исполнению мероприятий Плана и ежегодно в срок до 20 февраля года, следующего за отчетным, предоставлять в отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Агеева И.В.) отчет по итогам года о достижении целевых показателей эффективности выполнения Плана.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышева Э.В.) разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района www.voskresenskoe-adm.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Герасимова А.Г.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]